

ZOSTAŃ

PADI® OPEN WATER DIVER

NAUCZ SIĘ NURKOWAĆ Z NAJWIĘKSZĄ NA ŚWIECIE
ORGANIZACJĄ SZKOŁĄCĄ NURKÓW



PADI

JESTEŚMY.

EDUKACJA

EKSPLORACJA

SPOŁECZNOŚĆ

OCHRONA

Nauka nurkowania to najcenniejsze doświadczenie w Twoim życiu. Zdobyć certyfikatu PADI na zawsze zmieni Twoje postrzeganie świata – pod wodą i na powierzchni. Jako PADI Diver masz przepustkę do ostatniej granicy Ziemi – nasza błękitna planeta daje nieskończone możliwości przygód i odkrywania.

Cieszący się najlepszą renomą instruktorzy nurkowania – PADI Instructors – w bezpieczny sposób szkolą nurków pod wodą już od 1966 roku. Szkolenia, oparte na najbardziej popularnym programie nurkowania z akwalungiem, pozwalają uczestnikom zrealizować marzenie o nurkowaniu, otwierając ich serca i umysły na ukryte piękno przyrody oraz promując odpowiedzialność za to, by ją chronić.

Jako PADI Diver trenujesz z najlepszymi i jesteś częścią największej, najbardziej aktywnej światowej społeczności nurków, których łączy pasja przeżywania przygód i miłość do podwodnego świata.

Bądź najlepszy. Bądź PADI.



“ Nurkowanie odmieniło moje życie. Sporo dowiedziałam się o sobie i otaczającym świecie. Dzięki certyfikatowi mogłam odwiedzić te zakątki świata, do których bym nigdy nie dotarła.”

– Emily Krak
PADI OPEN WATER DIVER



EDUKACJA

TRZY KROKI DO UZYSKANIA CERTYFIKATU OPEN WATER DIVER*

KROK 1: ZDOBYWANIE WIEDZY

Opanuj podstawowe zasady i terminy, które wykorzystasz podczas zajęć treningowych w wodzie. Internetowy program szkoleniowy PADI został opracowany, aby można było uczyć się teorii we własnym tempie i w dogodnym czasie – wystarczy ukończyć kurs teoretyczny w Internecie lub w lokalnym PADI Dive Center albo Resort.

KROK 2: NURKOWANIE NA WODACH ZAMKNIĘTYCH

Doskonal i ćwicz umiejętności nurkowania z akwalungiem w basenie (lub w wodach basenopodobnych) pod ścisłym nadzorem instruktora. Podczas nauki nowych umiejętności zyskasz kompetencje oraz pewność siebie potrzebne do nurkowania na wodach otwartych.

KROK 3: NURKOWANIE NA WODACH OTWARTYCH

Cel osiągnięty – teraz możesz już swobodnie wykorzystać zdobytą wiedzę w praktyce na wodach otwartych. Certyfikat PADI Open Water Diver jest honorowany na całym świecie, tak więc możliwości podwodnej eksploracji są nieograniczone.

* Aby zapisać się na kurs PADI Open Water Diver lub Junior Open Water Diver musisz mieć ukończone 10 lat.

NAUKA NURKOWANIA DOSTOSOWANA DO TWOICH POTRZEB

RÓB POSTĘPY WE WŁASNYM TEMPIE

Nauczanie oparte na osiągniętych wynikach sprawia, że nabywasz kompetencje i możesz zacząć nurkować.

- Kursy PADI są oparte na osiągniętych wynikach. Oznacza to, że robisz postępy we własnym tempie, aż opanujesz określone i niezbędne wymagania zaliczeniowe, aby zostać nurkiem.

ELASTYCZNE NAUCZANIE

Wysokiej jakości materiały szkoleniowe zostały opracowane z myślą o elastyczności oraz preferencjach nauczania.

- Materiały PADI zostały stworzone przez zespół artystów, grafików, montażystów, pisarzy oraz międzynarodowych ekspertów w dziedzinie nurkowania z myślą o Tobie – początkującym nurku.
- Dzięki materiałom przeznaczonym do samodzielnej nauki dostępnym w różnych formach – programy w Internecie, aplikacje na tablet, podręczniki, ćwiczenia itd. – znajdziesz odpowiedni dla siebie sposób nauki.
- Rolą Twojego PADI Instructor jest dalsze wyjaśnienie istotnych kwestii i zweryfikowanie zrozumienia materiału.

Odwiedź już dziś stronę padi.com/start-diving.





EKSPLORACJA

CERTYFIKAT PADI OPEN WATER DIVER JEST ODMIENIAJĄCYM ŻYCIE PASZPORTEM DO PRZYGODY

Dzięki 6500 PADI Dive Centers i Resorts oraz 135 000 PADI Professionals, którzy wydali ponad 25 milionów certyfikatów na całym świecie, kursy i usługi nurkowania z akwalungiem PADI znajdziesz niemal w każdym miejscu, którego odwiedzenie było Twoim marzeniem.

Znajdź PADI Dive Shop lub Resort w swoim sąsiedztwie – lub w dowolnym miejscu, do którego pojedziesz – na stronie padi.com/diveshops.

// Często zupełnie zaskakuje mnie rzadki widok lub pozornie dziwne zachowanie danego zwierzęcia, które wydawało mi się znajome. Wówczas uświadamiam sobie, że poznałem dopiero niewielki ułamek miejsc do nurkowania na świecie."

– Andre Miller / PADI AMBASSADIVER™ / PADI FREEDIVER™ / PADI MASTER SCUBA DIVER TRAINER

DLACZEGO WARTO NURKOWAĆ?

ZYSKAJ SZERSZE PERSPEKTYWY

Nurkowanie z akwalungiem na zawsze zmieni Twoje postrzeganie świata — pod wodą i na powierzchni. Pod wodą odkryjesz oszałamiającą liczbę morskich ekosystemów i bezpośrednio doświadczysz fascynującej bioróżnorodności życia w oceanach.

PONAD 70% PLANETY POKRYWA WODA

Wyobraź sobie, co jeszcze przed Tobą. Poznaj świat pełen kolorów, kształtów, wzorów oraz niespotykanych dotąd stworzeń, który dla wielu ludzi jest niedostępny.

WYBIERZ SIĘ W NIEZAPOMNIANE PODRÓŻE

Poznaj historie rozgrywane się pod powierzchnią wody. Eksploruj wraki położone na dnie morskim, w tym łodzie podwodne, samoloty, statki ze skarbami oraz nieużywane już łodzie, zatopione, by stworzyć przepiękne, sztuczne rafy.



POCZUJ STAN NIEWAŻKOŚCI

Zastanawiasz się czasem, jak to jest polecieć w kosmos? Nurkowanie jest bardzo podobne do tego, co czuje astronauta. Naucz się nurkować i doświadcz poczucia nieważkości.

ROZWÓJ OSOBISTY I SAMOPOZNANIE

Doświadczenie nowych przeżyć jest inspirujące — bez względu na to, czy ćwiczysz umiejętności, nurkujesz z mantami lub bez trudu unosisz się nad rafą, chłonąc każdy szczegół. Jedna sesja nurkowania potrafi całkiem odmienić Twoje życie i otworzyć Cię na rozwój osobisty, eksplorację oraz podróże.

Zostań PADI Diver i odmień swoje życie.
Na co czekasz?

padi.com/start-diving





SPOŁECZNOŚĆ

DAJ SIĘ ZAINSPIROWAĆ

Poprzez kanały społecznościowe PADI poznasz PADI i miliony ludzi na całym świecie.

- Obejrzyj zadziwiające zdjęcia i nagrania z morskich ekosystemów i miejsc nurkowych na całym świecie.
- Odkryj budzące podziw miejsca, do których można się udać i w których można nurkować.
- Znajdź pomocne artykuły ze wskazówkami i poradami PADI Professionals, które pogłębią Twoją umiejętność nurkowania i Twoje doświadczenia.
- Poznaj ludzi mających wspólne zainteresowania i pasję do przygód, podróżowania oraz podwodnego świata.
- Uzyskaj więcej informacji i poznaj sposoby, które możesz stosować jako nurek, aby chronić i zachować naszą planetę oraz zamieszkujące ją stworzenia.

Dołącz do rozmowy.





OCHRONA



SIŁA NA RZECZ DOBRA

Aby być najlepszymi *na* świecie, musimy być najlepszymi *dla* świata. Rozumiemy znaczenie zdrowych oceanów i potrzebę ochrony życia morskiego oraz jego bioróżnorodności. PADI wspiera globalne działania, które dotyczą nas wszystkich jako nurków. Pracując z partnerami z dziedziny ochrony, np. z Project AWARE® (projectaware.org), Programem Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju (sustainabledevelopment.un.org) i Mission Blue™ (mission-blue.org), wzmacniamy wszystkie nasze działania w zakresie ochrony ekosystemów morskich i zapewniamy przetrwanie oceanów dla następnych pokoleń.

Jako PADI Diver dołączasz do światowego ruchu na rzecz zachowania i poprawy zdrowia naszej błękitnej planety.

Dowiedz się więcej na padi.com/conservation.

ZAPISZ SIĘ NA KURS PADI JUŻ DZISIAJ

JEŻELI TWOIM MARZENIEM ZAWSZE BYŁY NIEZRÓWNAŃE PRZYGODY I POZNANIE,
CO KRYJE PODWODNY ŚWIAT, JESTEŚ W DOBRYM MIEJSCU!

1. Zapisz się na kurs PADI Open Water Diver w lokalnym PADI Dive Center lub Resort albo w jednej z 6500 lokalizacji na świecie
2. Zaczynj **PADI eLearning**® przez Internet

Rozpocznij przygodę, logując się na stronie padi.com/start-diving.



The Way the World Learns to Dive®

JESTEŚMY.

EDUKACJA

EKSPLORACJA

SPOŁECZNOŚĆ

OCHRONA